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PROJE BİLGİLERİ 
PROJENİN ADI SPOR, SANAT VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLERLE TAM ÖĞRENME 
PROJE 

YÜRÜTÜCÜSÜ 
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

UYGULAMA ALANI Adıyaman Merkez ve Tüm İlçe Okulları 

 
Proje Özeti: 
"Spor Sanat Ve Kültürel Etkinliklerle Tam Öğrenme" projesi, Adıyaman İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından yürütülen, 6 Şubat'ta Adıyaman'da meydana gelen büyük depremin 
ardından öğrencilerimizin psikolojik ve sosyal anlamda desteklenerek rehabilite edilmesini 
amaçlayan bir projedir. Bu projenin vizyonu, gençlerimizin depremin izlerini silip, eğitim ve 
günlük yaşamlarında sağlıklı bir dönüşüm sağlamalarına katkı sunmaktır. Bu çerçevede, sanat, 
spor ve kültür etkinlikleri ile her öğrencinin kendi yeteneğinin ve farkına varması 
amaçlanmaktadır. Böylece, gençlerin duygusal ve sosyal iyileşmelerine katkı sağlanması 
planlanmaktadır. 
 
Proje Amaç ve Hedefleri: 
 
Genel Amaç:  Projemiz, deprem sonrası gençlerin yaşadığı travmaları hafifletmeyi ve onları 
sosyal, kültürel ve sportif etkinliklerle rehabilitasyon sürecine dahil etmeyi hedeflemektedir. 
Amacımız, öğrencilerin öz farkındalıklarını güçlendirerek gizli potansiyellerini keşfetmelerini 
sağlamak, etkileşimli ve öğretici aktiviteler aracılığıyla zamanlarını verimli kullanmalarına 
yardımcı olmak ve her öğrencinin spor, sanat ve kültürel etkinliklere aktif katılımlarını teşvik 
etmektir. Ayrıca lisanslı sporcu  sayısını artırmayı, resim ve diğer sanat dallarında öğrencilerin 
yaratıcılıklarını ve ifade yeteneklerini geliştirmeyi amaçlıyoruz. Her türlü bağımlılıkla da 
mücadele edilerek öğrencilerimizin bedenen ve ruhen sağlıklı ve toplumsal bilinci yüksek 
bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlanacaktır. Bu hedefler, öğrencilerin hem bireysel hem 
de toplumsal gelişimlerine önemli katkılarda bulunacak şekilde belirlenmiştir. 
 
Hedefler: 
 
Duygusal Rehabilitasyon: Adıyaman Çocuk Korosu ve diğer sanatsal aktiviteler aracılığıyla 
gençlerin deprem sonrası yaşadığı duygusal travmayı iyileştirmek. 
Sporla Güçlenme: Gençlerin en az bir spor dalında lisanslı olarak eğitim almalarını sağlayarak, 
fiziksel ve mental sağlıklarını güçlendirmek. 
Kültürel Bağın Onarımı: Kültürel etkinliklerle öncelikle öğrencilerimizin kendi kültürlerini 
çok iyi özümsemeleri ve diğer kültürlerle de etkileşimde bulunabilecek düzeyde öz kimlik 
farkındağı yüksek bir  dünya vatandaşı olabilecek düzeye gelmelerine yardımcı olmak    ve 
öğrencilerimizn toplumsal bağlarını ve aidiyet duygularını güçlendirmek. 
Akademik Destek ve Tam Öğrenme: Spor, sanat ve kültürel aktivitelerle gençlerin akademik 
başarılarını destekleyerek tam öğrenme süreçlerini güçlendirmek. Öz farkındalığı ve özgüveni 
yüksek yeteneklerinin ve potansiyelinin farkında bireyler olarak gelişmelerine katkı sunmak  
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Bağımlılıkla Mücadele: Gençlerin zamanlarını kaliteli ve verimli bir şekilde 
değerlendirmelerini sağlayarak, olası madde ve sosyal medya bağımlılığı gibi risklerden uzak 
durmalarını teşvik etmek. 
Proje, Adıyaman'da yaşanan depremin ardından gençlerin umutlarını ve hayallerini yeniden 
yeşertip , daha güçlü bir şekilde hayatlarına devam etmelerine katkı sağlamayı hedeflemektedir. 
 
 

1. PROJE UYGULAMA ADIMLARI, PROJE PAYDAŞLARI VE KOMİSYON ÜYELERİ 
 

a. Proje Paydaşları: 
 

 Adıyaman Valiliği  
 Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
 Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
 Adıyaman İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
 Adıyaman İl Sağlık Müdürlüğü 

 
b. İl Komisyon Üyeleri: 

 
 Ali TOSUN (İl Milli Eğitim Müdürü) 
 Cihat Cem AKINCI (İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı) 
 Adıyaman ARGE Birimi 

 
c. Proje Uygulama Aşamaları 

 
1. Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Yürütme Komisyonunun Kurulması:  

Proje Yürütme Komisyonunun üyeleri ARGE Birimi, müzik, resim ve beden eğitimi 
öğretmenlerinden oluşacaktır. 

2. Proje Yürütme Komisyonun yıllık çalışma takviminin belirlenmesi ve onay alınması.  
3. Her okulda 1 okul spor takımı ve 1 kültür-sanat ekibi ve 1 müzik grubu oluşturulacaktır. 

Okullar kulüp sorumlu öğretmen bilgilerini resmi yazı ile yollanacak olan forma işleyeceklerdir. 
i. Tiyatro Etkinlikleri 

Her okul yıl içinde 1 drama etkinliği yapacaktır. 
ii. Halk Oyunları Etkinlikleri 

Her okul en az 1 halk oyunları ekibi kuracaktır. Okul içerisinde halk oyunları 
eğitmeni yoksa Gençlik Spor İl Müdürlüğü ya da Halk Eğitim Merkezi okullara 
antrenörler sağlayacaktır.  

iii. Spor faaliyetleri 
Her okulda 1 spor kulübü oluşturulması teşvik edilecek. Öğrencilerin ilgilerine 
göre spor dallarına yönlendirilecektir. Her okulda en az 1 spor dalından takım 
oluşturulacak ve Gençlik Spor İl Müdürlüğünden ilgili eğitimler alınacaktır. 
Ayrıca okullar spor kulübü kurmaları için yönlendirilecek. Okullar için yılsonu 
spor müsabakaları Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile birlikte düzenlenecek. 

iv. Öğrenci Koroları  
İl geneli oluşturulacak olan çocuk korosu düzenli olarak çalışmalar yapacak ve 
belirli gün ve haftalar etkinliklerinde etkinliklere katılacak. 

v. Öğretmen Koroları- Müzik Dinletileri Her hafta Adıyaman Gençlik 
Merkezinde çalışma gerçekleştirecek olan öğretmenler korosu yılda 1 kere 
etkinlik düzenleyecek. 
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4. Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile protokol imzalanması. 
5. Adıyaman Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ile protokol imzalanması. 
6. İl geneli Tiyatro ve sinema günleri, kültürel gezi ve il geneli yarışmalar düzenlenecek. 

 
 

2. PROJE PAYDAŞLARININ GÖREV VE SORUMLULUKLARI 
 
Adıyaman Valiliği;  
 
 Projenin resmi izin ve işlemlerini onaylamak, 
 Paydaş kurumlarla koordinasyonu sağlamak 

 
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü; 
 
 Proje yürütme kapsamında görev alacak İl Proje Yürütme Komisyonunu oluşturmak ve 

onaylarını almak  
 Projenin yürütülmesi için gerekli planlamaları yapmak ve aylık raporlamalarını oluşturmak. 

(ARGE Birimi)  
 Projenin kamuoyuyla paylaşılmasını sağlayarak görünürlüğünü arttırmak. 
 Okullarda 1 okul spor takımı ve 1 kültür-sanat ekibi ve 1 müzik grubunun kurulmasının takibini 

yapmak. 
 

Adıyaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü; 
 
 Uygun tarihleri belirleyerek planlama yapmak. 
 Yıllık uygulama yapılacak spor branşlarını belirlemek ve öğrenci grupları oluşturmak. 
 Adıyaman Gençlik Merkezinde haftada 1 gün belirlenen gün ve saatte öğretmen korosu için 

salon organize etmek.  
 Proje kapsamında uygun çalışma ortamlarını hazırlamak ve gerekli personel görevlendirmelerini 

yapmak. 
 Müzik eğitimleri için uygun ortamı sağlamak. 
 Spor ve halk oyunları alanlarında okullar için eğitim-öğretim yılı sonunda müsabakalar ve 

yarışmalar düzenlemek. 
 Şenlik, turnuva veya yarışmalar için salon veya etkinlik alanı tahsis etmek. 

 
Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Yürütme Komisyonu; 
 Proje yönergesini hazırlamak. 
 Proje koordinasyonunu sağlamak. 
 Projenin görünürlük faaliyetlerini yürütmek. 
 Proje ile ilgili haberleri sosyal medya ve web sitesinde duyurmak. 
 Proje etkinliklerine katılmak ve takibini yapmak. 
 Okulların görevlerini belirlemek ve bilgilendirme yapmak. 
 İl Öğrenci korosu, öğrenci tiyatro ekibi, öğretmen korosu ve öğretmen tiyatro ekibi kurmak.  
 Okullarda kültür-sanat kulüplerinin kurulmasının ve takibinin yapmak. 
 “Belirli gün ve haftalar” etkinliklerini planlamak ve uygulamak. 
 Haftada 1 gençlik Merkezinde müzik dinletileri planlamak. 
 Tiyatro ve halk oyunları gösterileri düzenlemek. 
 Milli Eğitim protokolleri için müzik grupları kurmak.  
 Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile yüzme dersleri planlamak ve okulları yönlendirmek. 
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 Aylık etkinlik takvimini bir önceki ayın 20’sine kadar belirleyerek yayınlamak. 

 
Adıyaman Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü; 

 Okullara tiyatro ile ilgili etkinlik ve bilgilendirme seminerleri düzenlemek amacıyla iş birliği 
yapmak. 

 Öğrenciler için konserler düzenlenmesi sağlamak 
 Okullarda oynanacak piyes ve tiyatro çalışmalarına sanatsal ve teknik destek verilmesi amacıyla 

iş birliği yapmak. 
 Öğretmenlere, drama alanında eğitim desteği verilmesi sağlamak 
 Öğrenci ve öğretmenlere sinema günleri düzenlenmesi amacıyla iş birliği yapmak 

 
Adıyaman Sağlık İl Müdürlüğü; 

 
 Okullarda bağımlılıkla mücadele seminerleri verilmesi. 
 Öğrencilere yönelik kişisel bakım, hijyen ve sağlıklı birey olma ile ilgili seminerler 

düzenlenmesi. 
 Proje kapsamında düzenlenecek olan şenlik ve yarışmalarda ambulans ve sağlık personelinin 

bulundurulmasını sağlamak. 
 
 
Okulların Görevleri; 
 1 okul spor takımı, 1 kültür-sanat ekibi ve 1 müzik grubu oluşturulacaktır. Ayrıca spor takımı, 

kültür-sanat ekibi ve müzik grubundan sorumlu öğretmenler belirlenecektir. Bu öğretmenler 
Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimine bildirilecektir.  

  Spor kulübündeki öğrencilerin branşları belirlenecek ve müzik grubu öğrencileri için uygun 
enstrüman ve ortam planlanacak. 

 Okullar öğrencilerin etkinliklere katılımı için Sosyal Etkinlik izin belgesi, KVK formu, veli izin 
belgesi ve tüm diğer gerekli izin ve evraklar düzenlenecek. 

 Aylık faaliyet raporlarını argeadiyaman02@gmail.com adresine gönderilecek. 
 Projenin kamuoyuyla paylaşılması sağlanarak görünürlüğünü arttırılacak. 
 Her okul kendi görünürlük faaliyetinin materyalini(afiş, branda, poster)  hazırlayacak. 

 
 

3. PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI 
  Kültürel-sanatsal etkinlikler ve sportif faaliyetler ile gençlerin duygusal rehabilitasyonuna katkı 
sağlanması beklenmektedir. Bu sayede gençler, yaşadıkları depremin izlerini atlatmak için gerekli 
psikolojik desteği alma imkânını bulacaklardır. Sporun güçlendirici etkisi ile gençlerin fiziksel ve 
zihinsel sağlıklarının iyileşmesine katkı sağlanacak, stresle başa çıkmalarını kolaylaşacaktır. Kültürel 
etkinliklerle toplumsal bağların güçlenmesine katkı sağlayıp, gençlerin aidiyet duygularının artması ve 
topluma daha aktif bir şekilde katılımı öngörülmektedir. Akademik destekle öğrencilerin başarılarında 
olumlu yönde ilerleme kaydetmesi ve tam öğrenme süreçleri güçlendirmesi beklenmektedir. 
Bağımlılıkla mücadelede ise gençlerin kaliteli zaman geçirmeleri teşvik edilerek, olası bağımlılık 
riskleri azaltılmasına yardımcı olacaktır. 
 
Ek olarak, grup çalışmaları ile öğrenciler birbirlerinden öğrenerek ve bireysel öğrenme süreçleriyle, 
kendi öğrenme stilleri konusunda öz farkındalık geliştirmesine yardımcı olacaktır. Projenin, öğrencilerin 
sanat duygularını geliştirerek sanat zevki oluşturmalarına katkı sağlaması beklenmektedir. Öğrencilerde 
kaliteli zaman geçirme ve zaman yönetimi farkındalığı oluşmasına yardımcı olacaktır. Kültürel bilinç 
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artışı ve kültürlerine sahip çıkma duygularının güçlenmesi sağlanacaktır. Etkinliklerle öğrenci 
motivasyonunun artması, derslere adaptasyonun kolaylaşması hedeflenmektedir. 

 
Bu projenin sonunda, Adıyaman'da yaşanan depremin etkilerini en aza indirgeyerek gençlerin daha 
sağlıklı bir geleceğe hazırlanmalarına katkı sağlanacaktır. Gençler, duygusal olarak güçlenmiş, fiziksel 
ve zihinsel sağlıkları daha iyi durumda, toplumsal bağları güçlü, akademik başarıları yüksek ve 
bağımlılık risklerinden uzak bireyler olarak yetişeceklerdir. Bu, Adıyaman'ın geleceği için büyük bir 
potansiyel taşımakta ve toplumun genel refahını artırmayı sağlayacaktır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


